Jeśli Klientem jest Przedsiębiorca, płatności można dokonać jedynie przelewem na rachunek
bankowy Sklepu. Podobnie – bez względu na osobę Klienta – w przypadku jeśli jednorazowa
wartość transakcji, bez względu na liczbę wynikających z niej płatności, przekracza równowartość
15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 00/100), płatność jest możliwa wyłącznie na rachunek
bankowy Sklepu.

3. Sklep internetowy zastrzega sobie możliwość wyłączenia niektórych form płatności dla Klienta,
który nie odebrał co najmniej dwóch zamówień płatnych przy odbiorze, wysłanych pod wskazany